
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МКОУ «Байрамаульская СОШ»  

Хасавюртовского района 
 

368026,  с. Байрамаул ул. Школьная №16                        тел: (8928)5872499  E-mail:  Bairamshkola@yandex             

                                                                 

                                                          Приказ                                                                                                                 

от  01.09. 2022 г.                                                                                                                                   №46 

Об утверждении состава комиссии по распределению стимулирующих 

выплат работникам МКОУ «Байрамаульская  СОШ» 

На основании Положения  о порядке распределения стимулирующей части 

фонда оплаты труда МКОУ «Байрамаульская СОШ»,с   целью привлечения к 

распределению стимулирующих выплат педагогов и иных работников школы 

,и на основании решения  педагогического совета (протокол №1 от 

29.08.2022года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить с 01 сентября 2022года следующий состав комиссии по 

распределению  стимулирующих выплат работникам МКОУ 

«Байрамаульская СОШ» (далее-комиссия) 

1. Ирисбиева  А.Х –председателем комиссии, учителя английского языка, 

профкома 

2. Салаватову М.М. –членом комиссии, учительницу  родного языка 

       3. Альборуеву Л.И.- членом  комиссии, учительницу начальных классов 

     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 


